
UCHWAŁA NR LXII/1809/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie nazwy ronda. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz.1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Rondo Republiki Słowackiej - dla ronda położonego w Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim u  zbiegu ulic Mieczysławy Ćwiklińskiej, Heleny i  Barbary /część działki 
Nr 29/44, obręb 57 jednostka ewidencyjna Podgórze/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69787F4B-2075-4692-9F89-9CDCD967F307. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


